CONTRATO N.º: 21/2024-SGM

 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 07/2023-COBES

Ata de RP n.º 002/SEGES/COBES/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DE SÃO PAULO

  SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL

CONTRATADA: KINGDOM COMÉRCIO DE LICITAÇÕES LTDA

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de material de escritório, incluindo caneta esferográfica 1.0 azul e

caneta esferográfica 1.0 vermelha.

VALOR DO CONTRATO:  R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais).

NOTA DE EMPENHO Nº.: 64.049/2024

 DOTAÇÃO Nº.: 11.20.04.122.3024.2100.3.3.90.30.00.00.1.500.9001

PROCESSO Nº.:  6011.2024/0001354-7

ARMANDO LUIS
PALMIERI:0577
6002818

Assinado de forma digital
por ARMANDO LUIS
PALMIERI:05776002818
Dados: 2024.05.28
16:54:16 -03'00'

ELAINE
TRINDADE
MUNHOZ:1300
9047800

Assinado de forma
digital por ELAINE
TRINDADE
MUNHOZ:13009047800
Dados: 2024.05.28
17:13:33 -03'00'

VINICIUS
FERREIRA:49
038469896

Assinado de forma
digital por VINICIUS
FERREIRA:49038469
896
Dados: 2024.05.28
17:24:27 -03'00'